
UCHWAŁA  Nr LII /305/2014 

RADY  GMINY  MIŁKOWICE 

z dnia 12 sierpnia 2014 r.  
 

 

w sprawie przyznania Medalu „Zasłużony dla Gminy Miłkowice” 

 

 

     Na podstawie  § 2 Uchwały nr XXXII/216/2006 z dnia 21 kwietnia 2006 r. 

Rady Gminy Miłkowice w sprawie ustanowienia Medalu „Zasłużony dla Gminy 

Miłkowice”  Rada Gminy w Miłkowicach uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Przyznaje się medal „Zasłużony dla Gminy Miłkowice” za ofiarną pracę na 

rzecz społeczności Gminy Miłkowice : 

 

                                                

1) Józefowi Saj, 

2) Elżbiecie Gacoń, 

3) Teresie Kazik, 

4) Marcie Kozubowicz, 

5) Franciszce Kiełbasa, 

6) Barbarze Armata, 

7) Wandzie Kozubek, 

8) Elżbiecie Gładysz, 

9) Stefanii Dąbrowskiej, 

10) Marcie Mazan, 

11) Zygmuntowi Pędzisz.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


